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MIKSI YRITTAJYYSKASVATUSTA?

YKSILON MENESTYMINEN JA
ELAMANHALLINTA

YRITTAJYYS

o OMAEHTOINEN
o ORGANISAATIO
o SISAINEN

o ULKOINEN




NOVIISIOPETTAJA

= "VAATIMUKSIEN
VIIDAKKO”

o UUDEN
TOIMINTAYM PARISTON
HAASTEET |
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YRITTAJYYSKASVATUS
OPETTAJANKOULUTUKSESSA

Perehtyneisyys aihekokonaisuuteen
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AK 1: Thmisend kasvaminen

AK 2: Kulttuuri-identiteetti ja kan-
sainvilisyys

AK 3: Viestinti- ja mediataito

AK 4: Osallistuva kansalaisuus ja
yrittdjyys

AK 5: Vastuu ympdristostd, hyvin-
voinnista ja kestivésta tule-
vaisuudesta

AK 6: Turvallisuus ja litkenne

AK 7: Thminen ja teknologia

-Opintojen alussa

!Opintojen lopussa




YRITTAJYYSKASVATUS
OPETTAJANKOULUTUKSESSA

Valmiudet integroimiseen

5,0

45"

4,0

3,5

3,0

25"

2,0

1,5

1,0

AK 1: Thmisené kasvaminen

AK 2: Kulttuuri-identiteetti ja kan-
sainvilisyys

AK 3: Viestintd- ja mediataito

AK 4: Osallistuva kansalaisuus ja
yrittdjyys

AK 5: Vastuu ympéristostd, hyvin-
voinnista ja kestidvasta tule-
vaisuudesta

AK 6: Turvallisuus ja litkkenne

AK 7: Thminen ja teknologia

-Opintojen alussa

-Opintojen lopussa




YRITTAJYYSKASVATTAJA

~ AKTIVINEN
YRITTAJYYSKASVATUS

MAHDOLLISUUKSIEN
TUNNISTAMINEN
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 HURRAA!!!

Osallistuva kansalaisuus ja yrittajyys

soveltuu integroitavaksi oppiainees

-Opintojen alussa




KIITOS!
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